
Zarządzenie Nr 25/2013 
Dyrektora  

Zarządu Nieruchomości Miejskich w Brzegu 
 

z dnia 15 marca 2013 roku 
 
 
w sprawie: waloryzacji stawek czynszu za najem lokali użytkowych 

stanowiących własność gminy Brzeg zarządzanych przez Zarząd 
Nieruchomości Miejskich. 

 
 
 Na podstawie §5  Zarządzenia Burmistrza Miasta Brzegu Nr 1298/2012 z 
dnia 24 września 2012 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 
stanowiące własność gminy Brzeg zarządzane przez Zarząd Nieruchomości 
Miejskich oraz na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza 
Brzegu Zarządzeniem Nr 1568/2013 z dnia 25 stycznia 2013 r. oraz Statutu 
Zarządu Nieruchomości Miejskich nadanego przez Radę Miejską w Brzegu 
uchwałą Nr XLVIII/381/06 z dnia 24 lutego 2006r. w sprawie likwidacji zakładu 
budżetowego pod nazwą Zarząd Budynkami Mieszkalnymi w Brzegu w celu 
przekształcenia w jednostkę budżetową pn. Zarząd Nieruchomości Miejskich,  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W wyniku przeprowadzonej waloryzacji stawek czynszu, wymienionych w  
załączniku nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Brzegu Nr 1298/2012 r. 
z dnia 24 września 2012 r. o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług za rok 
ubiegły wynoszący 3,7% (wg Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 15 stycznia 2013 r. ogłoszonego w M.P. Nr 0 z 2013 
r. , poz. 30) – wysokość stawek czynszu (netto) za najem lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Brzeg zarządzanych przez 
Zarząd Nieruchomości Miejskich, określona została w załączniku Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Waloryzacji o wskaźnik określony w pkt. 1 podlegają również stawki 
czynszu za najem lokali użytkowych, wylicytowane w postępowaniu 
przetargowym . 

 
§ 2 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisał  
Dyrektor ZNM  

/………./ Marek Sidor 
 


